S8248P12NF Details PDF
Copyright © 2020 Паҳнкунандаи боэътимоди ҷузъҳои электронӣ - Ocean-Components.com
Почтаи электронӣ: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Таъминкунандаи Laird Technologies - Antennas Паҳнкунандаи Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ S8248P12NF
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Laird Technologies - Antennas
ТАВСИФИ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
РӮЙХАТ
VSWR 1.5
ҚАТЪКУНӢ Cable (305mm) - N Female
СИЛСИЛА -
ЗАРАРИ БАРГАРДОНИДАШУДА -
POWER - МАКС 50W
ПУРРА Bulk
ШУМОРАИ ГУРӮҲҲО 1
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Chassis Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ -
БАЛАНДӢ (МАКСИМ) 2.008" (51.00mm)
ГАЙД 8dBi
МИНТАҚАИ ФОСИЛАВӢ 880MHz ~ 960MHz
ГУРӮҲҲОИ FREQUENCY UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ФОСИЛА (МАРКАЗ / БАНД) 920MHz
ВИЖАГИҲО -
ТАВСИФИ МУФАССАЛ 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
БАРНОМАҲО -
АНТЕНА НАВЪИ Panel
S8248P12NF
Қисми рақамӣ: S8248P12NF
Истеҳсолкунанда / Бренд: Laird Technologies - Antennas
Тавсифи Маҳсулот RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
S8242MP10NF
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S82D-3012
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S8240B
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S823D
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Дар фурӯш:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S8243B
Истеҳсолкунандагон:  Laird Technologies - Antennas
Тавсифи:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S82D-3005
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ